Quarta, 27 de Março de 2024 | ANO: 5 | Nº 84 | ISSN 2965-5196

Índice

Secretária de Educação .......................................................................................................................... 2
AVISO DE CHAMADA PUBLICA ...................................................................................................... 2

08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL - DOM ............................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 27 de Março de 2024 ANO: 5 | Nº 84
ISSN 2965-5196

Secretária de Educação

AVISO DE CHAMADA PUBLICA

08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL - DOM

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024   AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024. O Município

de Campestre do Maranhão – MA, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar, Chamada Pública n°

001/2024, tendo como objeto aquisição de gêneros alimentícios, diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor

Familiar Rural ou suas organizações, destinado ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. O Edital

estabelecendo as condições e demais informações necessárias à participação, e poderá ser retirado na Comissão Permanente de

Licitação de Campestre do Maranhão-MA, bem como no no site da Prefeitura Municipal:

https://campestredomaranhao.ma.gov.br/, onde poderão ser consultados e obtidos gratuitamente. Informações adicionais no

endereço acima ou e-mail: admcampestrecpl@gmail.com. A documentação de habilitação e o Projeto de Venda deverão ser

entregues até às 09h00 horas do dia 28/04/2024, no endereço acima. A sessão pública de julgamento dos documentos e

propostas será no dia 28 de abril de 2024, às 09h00 (nove) horas, no endereço acima. Campestre do Maranhão – MA, 27 de

março de 2024. JORGE ANTONIO VIEIRA DE SENA – Agente de Contratação.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: 7ggxe2xeqwo20240327110304

Página 2/3

Quarta, 27 de Março de 2024 ANO: 5 | Nº 84
ISSN 2965-5196

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

CLAUDEONOR DO VALE SANTOS
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretária de Educação
	AVISO DE CHAMADA PUBLICA
	08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL - DOM

		2024-03-28T01:11:59+0000
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117 1